O1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

XY Fine Adjustment Stages
FV 40-XY
Bestellangaben/Ordering Information
XY-Feinversteller/XY fi ne adjustment stages
Typ/type Bestell-Nr./part no.
3 mm Stellweg, mit Feingewindeschrauben 3 mm travel, with fi ne-thread screws FV 40-XY-D25-FGS 14.323.0100
3 mm Stellweg, mit Messschrauben 3 mm travel, with micrometers FV 40-XY-D25-MS 14.323.0200
Zubehör/Accessories
Reiter RT 40, 20 mm, mit Rändelschraube slide RT 40, 20 mm, with knurled screw RT 40-20-R 14.021.0020
Reiter RT 40, 20 mm,
mit Innensechskantschraube
slide RT 40, 20 mm,
with hexagon socket head cap screw
RT 40-20-M3 14.022.0020
/ 09.01.2019008140 65 90 V-625 X X
O2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Technische Daten/Technical Data FV 40-XY FGS MS
Stellweg travel    ±1,5 mm
Spindelsteigung spindle pitch         0,25 mm
Einstellempfi ndlichkeit setting sensitivity < 1 μm
Skalenteilung graduation of scale    5 μm
Gewicht weight 60 70 g
FV 40-XY-D25-FGS
FV 40-XY-D25-MS
20
17 ± 1,5
M2,5  5
45
ø 25
204,
5
45 29
18,5
22,5
40
62
82
 ±
 1
,5
62
 ±
 1
,5
20
20
27 ± 1,5 M2,5  5
45
ø 25
204,
5
45 29
18,5
22,5
40
72
92
 ±
 1
,5
72
 ±
 1
,5
20
FV 40-XY-D25-FGS
FV 40-XY-D25-MS
RT 40
RT 40
S 40 LL
S 40 LL